
1

Ievads

Veselības veicināšana darba vietās –
problēmas, iespējas un pieredze

Darba drošības un vides veselības 

institūts

Darba drošības un vides veselības institūts, 

Rīgas Stradiņa universitāte



2
Darba drošības un vides 

veselības institūts

2

Ievads un semināra mērķis
◼Īss atskats: 
◼ Kopumā turpinājās iesāktās aktivitātes, bet:

» Praktiski visi semināri pilnībā attālināti / 

digitāli…
- Tas ir savādāk… 

- Vai mainās paradumi un vai tas būs uz palikšanu? 

» Darba aizsardzības vecākajiem speciālistiem 

turpinājās specifiskākas un garākas 

apmācības: 
- Jauni formāti: meistarklases un diskusijas 

» Paralēli vairāk informatīvo aktivitāšu – pamatā 

tika izmantots www.stradavesels.lv un 

Facebook/Twitter

http://www.stradavesels.lv/


3
Darba drošības un vides 

veselības institūts

Plāni vēl šim 2022.gadam?

◼Šī gada pēdējie semināri: 

»Emocionālā vardarbība;

»Nelaimes gadījumu cēloņi – jauns skatījums



4
Darba drošības un vides 

veselības institūts

◼Vēlcitas aktivitātes 2022. gadā?

»Virkne informatīvo materiālu – dažus 

paredzēts atjaunot (piemēram, saistībā ar 

bioloģiskajiem riskiem, IAL utt), plānoti daži 

jauni;

»Informatīvā kampaņa par iekštelpu gaisa 

kvalitāti; 

»Jūsu ieteikumi 2023? 

»Semināru formāts? – šķiet, ka būs jāturpina 

attālināta darbība!

-Jūsu domas? 



5
Darba drošības un vides 

veselības institūts

Būtiskākie jaunumi stradavesels.lv?

◼Tehniski uzlabojumi un papildinājumi notiek 

visu laiku….

◼Ļoti gaidām ieteikumus un komentārus par 

kļūdām un uzlabojumiem?



6
Darba drošības un vides 

veselības institūts

6

Iespēja saņemt 
paziņojumus par 

Tev 
interesējošiem 
semināriem un 
pasākumiem 

e-pastā



7
Darba drošības un vides 

veselības institūts

Ērtāka materiālu 
filtrēšana

Pēc materiālu filtrēšanas ( 
riska faktori, nozares, 

tēmas ) tie tiek izkārtoti, 
piemēram, informatīvie 
materiāli , infogrammas, 

multimēdiji un zem katra ir 
atrodami pieejamie 

materiāli par attiecīgo tēmu



8
Darba drošības un vides 

veselības institūts

Sadaļa «meklēt» - tagad var atrast arī 
semināru materiālus 



9
Darba drošības un vides 

veselības institūts

Jautājumi? 
Bezmaksas atbalsts!

konsultacija@stradavesels.lv 



10
Darba drošības un vides 

veselības institūts

Aicinām!

◼Izmantot visas jau esošās lietas, piemēram:

»Risku spēli; 

»Zināšanu lineālus;

»Semināru arhīva materiālus (tai skaitā – skatīties 

VIDEO ierakstus);

»Informatīvos materiālus un plakātus kā tādus!

◼Aicinām izmantot arī failiem.lv/rsu (vairāk par 

115 dažādu video) – darba aizsardzības video 

filmas (brīvi lejup ielādējamas)



11
Darba drošības un vides 

veselības institūts

Šīsdienas semināra mērķis?

◼Pārrunāt jautājumus par veselības veicināšanu 

– kas notiek, ko var darīt, kas mainījies utt.;

◼Pārrunāt klātesošo speciālistu pieredzi -

lūgums izteikt arī savu viedokli un pieredzi!

◼Iespēja «satikties» nozarē strādājošiem 

speciālistiem!


